
Zarządzenie Nr 38/2012 
Wójta Gminy Rojewo 

Z dnia 20.11.2012 roku

w sprawie przyznania pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli i 
emerytów szkól, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rojewo.

Na podstawie art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.-karta Nauczyciela/tekst jednolity 
DZ.U. z 2006r. nr 97, poz 674 Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, 
z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 
1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821 z 2008 r. Nr 145, poz. 917 oraz z 2009 r. Nr 1 po 
z. 1 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 127, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) z późniejszymi zmianami/ 
oraz uchwały Nr XXX/222/2010 Rady Gminy Rojewo z dnia 18 lutego 2010 r. w sprawie 
określenia rodzajów świadczeń przyznanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
szkół,/ Dziennik Urzędowy województwa Kujawsko-pomorskiego Nr60 poz.622/,

Zarządzam co następuje:

§ 1-

Przyznaję pomoc finansową w formie zasiłku pieniężnego dla nauczycieli z Funduszu 
Zdrowotnego na rok 2012,zgodnie z protokołem 1/2012 z dnia 20.11.2012, który jest 

załącznikiem do niniejszego Zarządzenia

§1

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


